
UCHWAŁA NR XXXII/316/12 
RADY POWIATU ZGIERSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2013 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  
Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, 
poz. 1281) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, 
poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. 
Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, 
poz. 1707) Rada Powiatu Zgierskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Powiatu Zgierskiego na rok 2013. 
§ 2. 1. Uchwala się dochody budżetu Powiatu Zgierskiego w łącznej wysokości 

110.095.592,02 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 
2. Ogólna kwota dochodów, o których mowa w ust. 1 obejmuje: 

1)dochody bieżące w wysokości 106.573.592,02 zł; 
2)dochody majątkowe w wysokości 3.522.000,00 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 
1)planowaną dotację celową otrzymaną z budżetu państwa z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat - 16.812.752,00 zł; 
2)planowaną dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 16.000,00 zł; 
3)planowaną dotację na realizację zadań wykonywanych na podstawie zawartych porozumień 

i umów między jednostkami samorządu terytorialnego - 900.000,00 zł; 
4)dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska - 307.000,00 zł. 

§ 4. Ustala sie wydatki budżetu Powiatu Zgierskiego w łącznej wysokości 107.093.432,02 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Ogólna kwota wydatków, o których mowa w ust. 1 obejmuje: 
1)wydatki bieżące w wysokości 104.792.232,02 zł; 
2)wydatki majątkowe w wysokości 2.301.200,00 zł. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 
1)wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych powiatowi 

w wysokości - 16.812.752,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3; 

——————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 8CBCB798-58F3-4919-9EAB-BD19DA7948DA. Podpisany



2)wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej w wysokości - 16.000,00 zł; 

3)wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień i umów 
z jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 1.214.500,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 4. 
§ 6. Ustala się plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 5. 
§ 7. W budżecie Powiatu Zgierskiego tworzy się rezerwy: 

1)ogólną w wysokości 332.000,00 zł; 
2)celową w wysokości 1.225.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

- realizację zadań z zakresu zarządzenia kryzysowego - 225.000,00 zł, 
- realizację wydatków bieżących jednostek oświatowych - 1.000.000,00 zł. 
§ 8. Planowana nadwyżka budżetu Powiatu Zgierskiego wynosi 3.002.160,00 zł, 

z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań kredytowych. 
§ 9. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Powiatu Zgierskiego 

w wysokości 3.002.160 ,00 zł. 
§ 10. Ustala sie łączną kwotę dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Zgierskiego w wysokości 

10.126.483,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 
§ 11. Określa się wydatki realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy o finansach publicznych zgodnie z załącznikiem nr 7. 
§ 12. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Powiatu Zgierskiego wraz z obsługą 
długu do wysokości 3.500.000,00 zł. 

§ 13. Upoważnia sie Zarząd Powiatu Zgierskiego w roku budżetowym 2013 do: 
1)zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 3.000.000,00 zł; 
2)dokonywania przeniesień wydatków majątkowych (jednorocznych) w ramach działu pod 

warunkiem, że nie spowoduje to likwidacji zadania lub utworzenia nowego zadania 
majątkowego; 

3)dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach działu, w zakresie środków na 
uposażenie i wynagrodzenie ze stosunku pracy; 

4)przekazywania uprawnień kierownikom podległych jednostek organizacyjnych do 
dokonywania zmian w planie wydatków między paragrafami wydatków bieżących w ramach 
rozdziału. 
§ 14. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.793.200,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

§ 15. Ustala się dochody i wydatki, związane z gromadzeniem i przeznaczeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zgierskiego. 

——————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 8CBCB798-58F3-4919-9EAB-BD19DA7948DA. Podpisany



§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 r. 
i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Powiatu Zgierskiego oraz Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zgierskiego 

Józef Dziemdziela

——————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 8CBCB798-58F3-4919-9EAB-BD19DA7948DA. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/316/12 

Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 28 grudnia  2012 r. 

Dochody ogółem 

 

Dział Rozdział § Nazwa Projekt planu 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 81 000,00 
 01027  Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 81 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

81 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 013 326,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 013 326,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 16 326,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

97 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 900 000,00 

710   Działalność usługowa 1 957 300,00 
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 1 489 500,00 

  0830 Wpływy z usług 1 200 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 500,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

289 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 467 800,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

467 500,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 300,00 

750   Administracja publiczna 3 858 472,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 377 972,00 

Id: 8CBCB798-58F3-4919-9EAB-BD19DA7948DA. Podpisany Strona 4
——————————————————————————————————————————————



  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

377 972,00 

 75020  Starostwa powiatowe 3 259 500,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 3 200 000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

38 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 500,00 

  0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 41 000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

25 000,00 

  2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

16 000,00 

 75095  Pozostała działalność 180 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 180 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 827 650,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 827 650,00 

  0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

8 822 600,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 50,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

26 735 830,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 181 850,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 180 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 350,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 26 553 980,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 25 553 980,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1 000 000,00 

758   Różne rozliczenia 48 729 881,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 42 371 760,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 42 371 760,00 

Id: 8CBCB798-58F3-4919-9EAB-BD19DA7948DA. Podpisany Strona 5
——————————————————————————————————————————————



 75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 4 910 697,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 910 697,00 

 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1 447 424,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 447 424,00 

801   Oświata i wychowanie 1 496 606,97 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 42 720,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

11 700,00 

  0830 Zakup usług pozostałych 28 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 820,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 89 475,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 250,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

32 060,00 

  0920 Pozostałe odsetki 605,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 560,00 

  2440 Dotacje przekazane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych 54 000,00 

 80130  Szkoły zawodowe 968 761,97 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 640,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

280 683,00 

  0830 Wpływy z usług 7 200,00 

  0920 Pozostałe odsetki 310,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 41 300,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżdetu 
środków europejskich 

633 157,15 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżdetu 
środków europejskich 

3 471,82 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 395 650,00 

  0830 Wpływy z usług 395 650,00 

851   Ochrona zdrowia 6 394 500,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 6 394 500,00 

Strona 6
——————————————————————————————————————————————
Id: 8CBCB798-58F3-4919-9EAB-BD19DA7948DA. Podpisany



  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

6 394 500,00 

852   Pomoc społeczna 5 674 798,55 
 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 774 114,00 

  0680 Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci 
w placówkach opiekuńczo - wychowawczych i w rodzinach zastępczych 13 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 25,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 211 089,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

550 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 3 536 256,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

288 000,00 

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 3 248 256,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 302 650,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

302 400,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 250,00 

 85204  Rodziny zastępcze 462 183,00 

  0680 Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci 
w placówkach opiekuńczo - wychowawczych i w rodzinach zastępczych 10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 113 748,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

8 435,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

330 000,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej 2 540,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 540,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 6 345,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

6 345,00 

 85295  Pozostała działalność 590 610,55 

Id: 8CBCB798-58F3-4919-9EAB-BD19DA7948DA. Podpisany Strona 7
——————————————————————————————————————————————



  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżdetu 
środków europejskich 

502 018,97 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżdetu 
środków europejskich 

88 591,58 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 315 602,50 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 20 000,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

20 000,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 70 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 225 602,50 

  0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 780,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżdetu 
środków europejskich 

452 922,50 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżdetu 
środków europejskich 

45 000,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na 
finasowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia 
społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy 

725 900,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 181 625,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 32 000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

4 000,00 

  0830 Wpływy z usług 22 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 4 995,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

3 240,00 

  0920 Pozostałe odsetki 60,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 695,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 130,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 130,00 

Id: 8CBCB798-58F3-4919-9EAB-BD19DA7948DA. Podpisany Strona 8
——————————————————————————————————————————————



 85410  Internaty i bursy szkolne 144 500,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

4 900,00 

  0830 Wpływy z usług 139 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 307 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 307 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 307 000,00 

  bieżące razem: 106 573 592,02 
majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 500 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 500 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 500 000,00 

710   Działalność usługowa 4 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 4 000,00 

  6410 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

4 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 18 000,00 

  6410 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

18 000,00 

  majątkowe razem: 3 522 000,00 

Ogółem: 110 095 592,02 

Id: 8CBCB798-58F3-4919-9EAB-BD19DA7948DA. Podpisany Strona 9
——————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/316/12 

Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Wydatki ogółem 

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Projekt planu Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  Rolnictwo i łowiectwo 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1027 Agencja Restrukturyzacji 
i Modernizacji Rolnictwa 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20  Leśnictwo 28 714,00 28 714,00 28 714,00 28 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2002 Nadzór nad gospodarką 
leśną 28 714,00 28 714,00 28 714,00 28 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 6 833 000,00 5 418 800,00 4 503 800,00 0,00 4 503 800,00 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 414 200,00 1 414 200,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 6 833 000,00 5 418 800,00 4 503 800,00 0,00 4 503 800,00 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 414 200,00 1 414 200,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 397 000,00 397 000,00 397 000,00 0,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 397 000,00 397 000,00 397 000,00 0,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 10Id: 8CBCB798-58F3-4919-9EAB-BD19DA7948DA. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————————————————



710  Działalność usługowa 840 500,00 836 500,00 835 900,00 401 800,00 434 100,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

 71013 
Prace geodezyjne 
i kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 

369 000,00 369 000,00 369 000,00 0,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015 Nadzór budowlany 471 500,00 467 500,00 466 900,00 401 800,00 65 100,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 12 403 472,00 12 403 472,00 11 768 972,00 7 952 099,00 3 816 873,00 0,00 634 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 377 972,00 377 972,00 377 972,00 377 792,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75019 Rady powiatów 613 000,00 613 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020 Starostwa powiatowe 11 091 500,00 11 091 500,00 11 067 000,00 7 546 107,00 3 520 893,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 41 000,00 41 000,00 41 000,00 27 200,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 100 000,00 100 000,00 100 000,00 1 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

9 145 600,00 9 047 600,00 8 628 600,00 7 703 700,00 924 900,00 0,00 419 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 

 75411 
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

8 920 600,00 8 822 600,00 8 403 600,00 7 703 700,00 699 900,00 0,00 419 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu 
publicznego 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 332 000,00 332 000,00 332 000,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 332 000,00 332 000,00 332 000,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 42 272 919,42 42 042 919,42 38 452 320,73 32 368 920,00 6 083 400,73 2 658 200,00 251 742,00 680 656,69 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 

 80102 Szkoły podstawowe 
specjalne 5 706 734,00 5 476 734,00 5 413 000,00 4 746 000,00 667 000,00 0,00 63 734,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 

 80105 Przedszkola specjalne 91 000,00 91 000,00 91 000,00 87 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 8CBCB798-58F3-4919-9EAB-BD19DA7948DA. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 11



 80110 Gimnazja 758 705,00 758 705,00 757 000,00 715 000,00 42 000,00 0,00 1 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80111 Gimnazja specjalne 1 507 500,00 1 507 500,00 1 507 500,00 1 494 000,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 11 792 204,00 11 792 204,00 9 841 000,00 8 745 000,00 1 096 000,00 1 908 550,00 42 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80130 Szkoły zawodowe 17 460 956,42 17 460 956,42 15 917 950,73 13 627 000,00 2 290 950,73 749 650,00 112 699,00 680 656,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80134 Szkoły zawodowe 
specjalne 2 154 700,00 2 154 700,00 2 154 700,00 2 144 000,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

120 170,00 120 170,00 120 170,00 64 920,00 55 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne 1 200 950,00 1 200 950,00 1 200 000,00 693 000,00 507 000,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 1 480 000,00 1 480 000,00 1 450 000,00 53 000,00 1 397 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 6 394 500,00 6 394 500,00 6 394 500,00 0,00 6 394 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego 

6 394 500,00 6 394 500,00 6 394 500,00 0,00 6 394 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 13 649 571,55 13 649 571,55 4 492 625,00 3 495 625,00 997 000,00 5 205 091,00 3 361 245,00 590 610,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze 4 302 500,00 4 302 500,00 3 000 000,00 2 140 000,00 860 000,00 978 000,00 324 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 3 468 256,00 3 468 256,00 220 000,00 220 000,00 0,00 3 248 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 302 400,00 302 400,00 0,00 0,00 0,00 302 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85204 Rodziny zastępcze 4 136 060,00 4 136 060,00 429 625,00 419 625,00 10 000,00 676 435,00 3 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 819 400,00 819 400,00 819 000,00 716 000,00 103 000,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220 

Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231 Pomoc dla cudzoziemców 6 345,00 6 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 8CBCB798-58F3-4919-9EAB-BD19DA7948DA. Podpisany Strona 12
—————————————————————————————————————————————————————————————————————



 85295 Pozostała działalność 590 610,55 590 610,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 610,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

4 775 434,05 4 775 434,05 3 810 000,00 3 400 000,00 410 000,00 374 492,00 15 000,00 575 942,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311 
Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

374 492,00 374 492,00 0,00 0,00 0,00 374 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 4 400 942,05 4 400 942,05 3 810 000,00 3 400 000,00 410 000,00 0,00 15 000,00 575 942,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 8 008 721,00 7 453 721,00 6 548 940,00 5 548 040,00 1 000 900,00 847 700,00 57 081,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 

 85401 Świetlice szkolne 342 400,00 342 400,00 342 400,00 339 400,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze 2 636 000,00 2 081 000,00 2 053 000,00 1 533 000,00 520 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 

 85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406 
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

2 052 604,00 2 052 604,00 2 045 000,00 1 892 000,00 153 000,00 0,00 7 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego 1 215 867,00 1 215 867,00 441 000,00 401 000,00 40 000,00 765 000,00 9 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410 Internaty i bursy szkolne 779 310,00 779 310,00 685 000,00 495 000,00 190 000,00 82 700,00 11 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze 851 000,00 851 000,00 851 000,00 851 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85446 
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

31 790,00 31 790,00 31 790,00 21 640,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495 Pozostała działalność 84 750,00 84 750,00 84 750,00 0,00 84 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 41 000,00 41 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 41 000,00 41 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 107 093 432,02
 

104 792 232,02
 

86 279 371,73 60 898 898,00 25 380 473,73 10 126 483,00 4 739 168,00 1 847 209,29 0,00 1 800 000,00 2 301 200,00 2 301 200,00 0,00 0,00 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 13Id: 8CBCB798-58F3-4919-9EAB-BD19DA7948DA. Podpisany



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/316/12 

Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 28 grudnia  2012 r. 

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zlecone powiatowi 

 
Z tego 

z tego: z tego: 

 z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Projekt planu Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 760 500,00 756 500,00 755 900,00 401 800,00 354 100,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 289 000,00 289 000,00 289 000,00 0,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015 Nadzór budowlany 471 500,00 467 500,00 466 900,00 401 800,00 65 100,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 402 972,00 402 972,00 402 972,00 389 792,00 13 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 377 972,00 377 972,00 377 972,00 377 792,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 25 000,00 25 000,00 25 000,00 12 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 8 840 600,00 8 822 600,00 8 403 600,00 7 703 700,00 699 900,00 0,00 419 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 8 840 600,00 8 822 600,00 8 403 600,00 7 703 700,00 699 900,00 0,00 419 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 14Id: 8CBCB798-58F3-4919-9EAB-BD19DA7948DA. Podpisany



851  Ochrona zdrowia 6 394 500,00 6 394 500,00 6 394 500,00 0,00 6 394 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

6 394 500,00 6 394 500,00 6 394 500,00 0,00 6 394 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 317 180,00 317 180,00 0,00 0,00 0,00 310 835,00 6 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 302 400,00 302 400,00 0,00 0,00 0,00 302 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85204 Rodziny zastępcze 8 435,00 8 435,00 0,00 0,00 0,00 8 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231 Rodziny zastępcze 6 345,00 6 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 16 812 752,00 16 790 752,00 16 053 972,00 8 495 292,00 7 558 680,00 310 835,00 425 945,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 

Id: 8CBCB798-58F3-4919-9EAB-BD19DA7948DA. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 15



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/316/12 

Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 28 grudnia  2012 r. 

Wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień  JST 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Projekt planu Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

852  Pomoc społeczna 1 208 000,00 1 208 000,00 0,00 0,00 0,00 1 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85204 Rodziny zastępcze 668 000,00 668 000,00 0,00 0,00 0,00 668 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311 
Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 1 214 500,00 1 214 500,00 0,00 0,00 0,00 1 214 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8CBCB798-58F3-4919-9EAB-BD19DA7948DA. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/316/12 

Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Wydatki majątkowe 

 
z tego: 

Dział Rozdział Treść Projekt planu dochody 
własne 

środki 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 uofp 

dotacje kredyty 

600  Transport i łączność 1 414 200,00 1 414 200,00 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 414 200,00 1 414 200,00 0,00 0,00 0,00 

  
Przebudowa ul. Piłsudskiego w Zgierzu, na 
odcinku od skrzyżowania z ul. 1 Maja do wiaduktu 
PKP 

145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

Przebudowa i remont dróg lokalnych w Strykowie 
w ramach Narodowego Programu Przebudowy 
Dróg Lokalnych Etap II - Bezpieczeństwo - 
Dostępność - Rozwój 

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

  Przebudowa ul. Kolejowej w Głownie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
Przebudowa nawierzchi drogi Nr 5125 relacji 
Głowno (ul. Ostrołęcka) - Ostrołęka - Albinów, 
gm. Głowno 

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
Przebudowa nawierzchni i chodników w pasie 
drogi powiatowej Nr 5179 E - ul. Traugutta 
w Ozorkowie 

319 200,00 319 200,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

 71015 Nadzór budowlany 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  Zakup zestawu komputerowego 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 98 000,00 80 000,00 0,00 18 000,00

 
0,00 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 98 000,00 80 000,00 0,00 18 000,00

 
0,00 

  Modernizacja piwnicy KP PSP w Zgierzu 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

Zakup sprzętu kwaterunkowego i gospodarczego, 
uzbrojenia, techniki specjalnej, informatycznego, 
elektronicznego i łączności, szkoleniowego, 
transportowego oraz medycznego 

18 000,00 0,00 0,00 18 000,00
 

0,00 

801  Oświata i wychowanie 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

  Termomodernizacja Zespołu Szkół Specjalnych 
w Aleksandrowie Łódzkim 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 8CBCB798-58F3-4919-9EAB-BD19DA7948DA. Podpisany Strona 17
——————————————————————————————————————————————



854  Edukacyjna opieka wychowawcza 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 

  Termomodernizacja budynku SOSW w Zgierzu 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
Razem 2 301 200,00 2 279 200,00 0,00 22 000,00

 
0,00 

Id: 8CBCB798-58F3-4919-9EAB-BD19DA7948DA. Podpisany Strona 18
——————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXII/316/12 

Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Powiatu Zgierskiego w 2013 r. 

 
Projekt planu 

Dział Rozdział Treść 
dotacja celowa dotacja podmiotowa 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 915 000,00  

852 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 540 000,00  

852 85204 Rodziny zastępcze 676 435,00  

853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych 6 500,00  

853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych  193 992,00 

854 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 765 000,00  

921 92116 Biblioteki 90 000,00  

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 36 000,00  

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

801 80120 Licea ogólnokształcące  1 908 550,00 

801 80130 Szkoły zawodowe  749 650,00 

852 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 438 000,00  

852 85202 Domy Pomocy Społecznej 3 248 256,00  

852 85203 Ośrodki wsparcia 302 400,00  

853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych 174 000,00  

854 85410 Internaty i bursy szkolne  82 700,00 

Ogółem 7 191 591,00 2 934 892,00 

——————————————————————————————————————————————
Id: 8CBCB798-58F3-4919-9EAB-BD19DA7948DA. Podpisany Strona 19



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXII/316/12 

Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Wydatki majątkowe finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

 
z tego: 

Dział Rozdział Treść Projekt planu 
dochody własne 

środki o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 uofp 
dotacje kredyty 

801  Oświata i wychowanie 680 656,69 19 520,00 661 136,69 0,00 0,00 

 80130 Szkoły zawodowe 680 656,69 19 520,00 661 136,69 0,00 0,00 

  Większa wiedza - lepsze jutro 146 948,97 12 320,00 134 628,97 0,00 0,00 

  Wyrównać szanse 25 141,72 0,00 25 141,72 0,00 0,00 

  Wyższe kompetencje kluczowe poprzez ICT 
dla szkół zawodowych powiatu zgierskiego 

508 566,00 7 200,00 501 366,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 590 610,55 0,00 590 610,55 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 590 610,55 0,00 590 610,55 0,00 0,00 

  

Tworzenie i rozwijanie standardów pomocy 
i integracji społecznej poprzez poradnictwo 
specjalistyczne prowadzone na terenie powiatu 
zgierskiego 

590 610,55 0,00 590 610,55 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 575 942,05 38 487,31 537 454,74 0,00 0,00 

Id: 8CBCB798-58F3-4919-9EAB-BD19DA7948DA. Podpisany Strona 20
—————————————————————————————————————————————————————————————————————



 85333 Powiatowe urzędy pracy 575 942,05 38 487,31 537 454,74 0,00 0,00 

  Przyjazny Urząd III 23 732,05 3 559,81 20 172,24 0,00 0,00 

  Przyjazny Urząd IV 232 850,00 34 927,50 197 922,50 0,00 0,00 

  Nasze wsparcie - twój biznes 319 360,00 0,00 319 360,00 0,00 0,00 

  Razem 1 847 209,29 58 007,31 1 789 201,98 0,00 0,00 

Id: 8CBCB798-58F3-4919-9EAB-BD19DA7948DA. Podpisany Strona 21
—————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXII/316/12 

Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zlecanych ustawami na 2013 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Projekt planu na 2012 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 781 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 781 200,00 

  2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacja zadań zlecanych 
jednostkom samorządu terytorialnego 2 781 200,00 

710   Działalność usługowa 6 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 6 000,00 

  2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacja zadań zlecanych 
jednostkom samorządu terytorialnego 6 000,00 

754   Bezpieczeństwo publicznei ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 000,00 

  2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacja zadań zlecanych 
jednostkom samorządu terytorialnego 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 5 000,00 

  2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacja zadań zlecanych 
jednostkom samorządu terytorialnego 5 000,00 

Ogółem 2 793 200,00 

Id: 8CBCB798-58F3-4919-9EAB-BD19DA7948DA. Podpisany Strona 22
——————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXII/316/12 

Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Plan dochodów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków nimi 
finansowanych na 2013 r. 

 
Dochody 

Dział Rozdział Treść Projekt planu 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 307 000,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 307 000,00 

Ogółem 307 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Treść Projekt planu 

801  Oświata i wychowanie 230 000,00 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 230 000,00 

  Termomodernizacja Zespołu Szkół Specjalnych w Aleksandrowie 
Łódzkim 230 000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 555 000,00 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 555 000,00 

  Termomodernizacja Specjalnego Ośrodka Szkolno - 
Wychowawczego w Zgierzu 555 000,00 

Ogółem 785 000,00 

Id: 8CBCB798-58F3-4919-9EAB-BD19DA7948DA. Podpisany Strona 23
——————————————————————————————————————————————




